
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1442

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:25:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2022

N° do Processo: 62

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para Prestação de Serviço e Implantação de sistema de
monitoramento dos indicadores do pagamento por desempenho da atuação da Equipes de Saúde da
Família (ESF) e Equipes de Atenção Primária, conforme Portaria nº 3.222, 10/12/2019 e
monitoramento do Informatiza APS, conforme Portaria nº 2.983,11/11/2019 relacionados aos
atendimentos e procedimentos lançados no E-SUS, em atendimento a Secretaria Municipal de
Saúde.
Resumo: Contratação de empresa para Prestação de Serviço e Implantação de sistema de
monitoramento dos indicadores do pagamento por desempenho da atuação da Equipes de Saúde da
Família (ESF) e Equipes de Atenção Primária, conforme Portaria nº 3.222, 10/12/2019 e
monitoramento do Informatiza APS, conforme Portaria nº 2.983,11/11/2019 relacionados aos
atendimentos e procedimentos lançados no E-SUS, em atendimento a Secretaria Municipal de
Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato nº120/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1442/contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servico-e-implantacao-de-sistema-de-monitoramento-dos-indicadores-do-pagamento-por-desempenho-da-atuacao-da-equipes-de-saude-da-familia-esf-e-equipes-de-atencao-primaria-conforme-portaria-n-3222-10122019-e-monitoramento-do-informatiza-aps-conforme/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de292e07e558b8b48eb45d89dd5e3fa.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
06/05/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº120/2022 Baixar

05/05/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

05/05/2022 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 05/05/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b616e174130a5b076c29745cfb96799.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13f2ab7d2b67fc72c78936157da3c135.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/n9bLqY2.pdf

